
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Alloy Origins PBT HX Red –

mechanická herní klávesnice

O D O L N É  K L ÁV E S Y  Z  P B T  V  K O M P A K T N Í M  P R O V E D E N Í

HyperX Alloy Origins je kompaktní, robustní klávesnice z PBT s vlastními mechanickými spínači
HyperX, která poskytuje hráčům dokonalou kombinaci stylu, výkonu a spolehlivosti. Tato verze
zvyšuje odolnost přidáním předinstalovaných kláves z PBT s bočním potiskem. Mechanické
klávesové spínače HyperX disponují odkrytými LED diodami, které vyzařují více světla a
zajišťují oslnivější a působivější podsvícení. Navíc se pyšní rychlou odezvou a přesností díky
dokonalé kombinaci aktivační síly a zdvihu. Alloy Origins má celohliníkové tělo, zůstává tak
pevná a stabilní. Navíc disponuje nožičkami, které nabízí tři různé úhly náklonu. Jedná se o
kompaktní plnohodnotnou klávesnici, která nepřekáží na pracovním stole, disponuje
odpojitelným kabelem USB-C a umožňuje snadné přenášení. Výkonný a intuitivní software
HyperX NGENUITY ti umožní měnit podsvícení, vytvářet makra a nastavovat herní režim.

Klíčové funkce

Vysoce kvalitní a odolné klávesy z PBT

Odolné texturované klávesy z PBT navíc disponují bočním potiskem, který eliminuje
kontakt s prstem a zajišťuje tak dlouhodobou čitelnost.

Responzivní mechanické spínače HyperX

Klávesové spínače navržené společností HyperX kombinují rychlou odezvu s přesností a
vyznačují se nízkým zdvihem i nízkou aktivační silou. Navíc jsou spolehlivé a pyšní se
životností 80 milionů stisknutí bez ztráty kvality.

Robustní provedení: Tělo z leteckého hliníku

Hliníkový kryt klávesnice zajišťuje pevnou a stabilní konstrukci i při intenzivních akcích a
napínavých hrách. Každou bitvu, každou noc.

Kompaktní design pro maximální využití prostoru

Plnohodnotná klávesnice Alloy Origins v elegantním a kompaktním provedení šetří
drahocenným místem v sestavách stolních počítačů.

Oslnivé efekty RGB podsvícení

Mechanické spínače HyperX disponují odkrytou LED diodou pro jasnější a zářivější RGB
podsvícení.

Pokročilé přizpůsobení v softwaru HyperX NGENUITY

Přizpůsobuj si herní režim, získej větší kontrolu nad efekty podsvícení a nastavuj si
vlastní makra.

Tři nastavitelné úhly náklonu klávesnice

Dvoustupňové nožičky klávesnice lze nastavit ve třech různých úhlech (3°, 7° nebo 11°)
a dosáhnout tak co nejpohodlnější polohy zápěstí.

Herní režim, 100% anti-ghosting a N-key rollover

Spolehni se, že klávesnice zaregistruje každé stisknutí klávesy a že v klíčových
okamžicích nevyskočíš omylem ze hry.

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX Alloy Origins PBT HX Red – mechanická herní klávesnice

Číslo produktu Produktové číslo: 639N3AA

Vzhled Materiál produktu: PBT;
Primární barva produktu: Černá

Baterie a napájení Kontrolka LED: Ano

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5, PS4, Xbox Series X|S, Xbox One. Kompatibilita softwaru: NGENUITY

Připojitelnost a komunikace Průchozí rozhraní USB 2.0: Ne;
Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost);
Spotřeba energie USB: 5 V 500 mA

Rozměry Výška (metrické jednotky): 36,39 mm ;
Šířka (metrické jednotky): 442,5 mm ;
Hloubka (metrické jednotky): 132,5 mm

Paměť Integrovaná paměť: 3 proly

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 1,8 m ;
Typ klávesnice: Mechanická;
Světelné efekty: RGB podsvícení jednotlivých kláves a 5 úrovní jasu;
Přepínač: HyperX Red – lineární;
Typ kabelu: Odpojitelný opletený USB kabel;
Ovládání médií: Ano;
Herní režim: Ano;
Styl provozu: Lineární, hmatové, klikací;
Operační síla: 45 g, 45 g, 50 g;
Akční bod: 1,8 mm;
Celková cestovní vzdálenost: 3,8 mm;
Životnost (stisknutí kláves): 80 milionů;
Rychlost žádání: 1 000 Hz;
Podsvícení klávesnice: RGB (16 777 216 barev);
Rozložení klávesnice: Angličtina (US);
Přepínač klávesnice: Spínač HyperX;
Odolnost proti rozlití: Ano;
Anti-ghosting: 100% anti-ghosting;
Převrácení: N-key

Podporované operační systémy Kompatibilní operační systémy: Windows® 10, 8.1, 8, 7

Součásti systému Provedení: Plnohodnotná

Rozměry produktu Metrické jednotky: 396 × 173 × 44 mm

Rozměry balení Metrické jednotky: 359 × 130 × 35 mm

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (s kabelem): 1 075 g

Hmotnost balení Metrické jednotky: 1,1 kg

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 412 × 327 × 202 mm; Britské jednotky: 16.2 x 12.9 x 7.9 in

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 8,5 kg; Britské jednotky: 18.7 lb

Množství hlavní krabice 7

Počet kartonů na paletu 72 kartonů na paletu

Produkty na paletě 504 ks na paletu

Minimální množství objednávky 7 jednotek

Obsah balení Mechanická herní klávesnice, odpojitelný USB kabel, nástroj pro vyjmutí kláves HyperX, 1x klávesa ESC s designem
HyperX, 1x mezerník s designem HyperX, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Dostupné barvy spínačů se liší v závislosti na zemi. Dostupnost si lze ověřit u místních maloobchodních prodejců.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Červenec 2024
DOC-M

1


